
MUSEO DEL FERROCARRIL
SAN LUIS POTOSI 

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
10/mar./2020

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
01:00 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: CONTADOR

 | Del 01/feb./2020 Al 29/feb./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$4,755,509.42SERVICIOS PERSONALES $244,123.11 $244,123.11$0.00 $4,511,386.31$4,755,509.42

$3,156,244.19REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $233,197.23 $233,197.23$0.00 $2,923,046.96$3,156,244.19

$684,043.50REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $746.38 $746.38$0.00 $683,297.12$684,043.50

$716,856.10SEGURIDAD SOCIAL $10,179.50 $10,179.50$0.00 $706,676.60$716,856.10

$198,365.63OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$0.00 $198,365.63$198,365.63

$189,000.00MATERIALES Y SUMINISTRO $17,320.60 $17,320.60$14,082.08 $185,761.48$203,082.08

$26,500.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $2,357.80 $2,357.80$4,229.36 $28,371.56$30,729.36

$52,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $12,908.08 $12,908.08$3,480.00 $42,571.92$55,480.00

$72,500.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $195.00 $195.00$1,350.00 $73,655.00$73,850.00

$10,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $900.00 $900.00$0.00 $9,100.00$10,000.00

$11,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $11,000.00$11,000.00

$17,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $959.72 $959.72$5,022.72 $21,063.00$22,022.72

$2,555,182.00SERVICIOS GENERALES $134,847.79 $134,847.79$102,426.92 $2,522,761.13$2,657,608.92

$384,672.00SERVICIOS BÁSICOS $14,914.00 $14,914.00$458.65 $370,216.65$385,130.65

$25,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $3,480.00 $3,480.00$0.00 $21,520.00$25,000.00

$993,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $28,223.86 $28,223.86$25,994.70 $990,770.84$1,018,994.70

$17,600.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $578.52 $578.52$1,000.00 $18,021.48$18,600.00

$782,400.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $46,490.78 $46,490.78$74,594.54 $810,503.76$856,994.54

$30,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $2,320.00 $2,320.00$0.00 $27,680.00$30,000.00

$5,000.00Servicios de traslados y viáticos $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00$5,000.00

$195,500.00SERVICIOS OFICIALES $32,297.60 $32,297.60$0.00 $163,202.40$195,500.00

$122,010.00OTROS SERVICIOS GENERALES $6,543.03 $6,543.03$379.03 $115,846.00$122,389.03

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$1,797.00 $1,797.00$1,797.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$1,797.00 $1,797.00$1,797.00

$7,499,691.42   Total del Gasto $396,291.50 $396,291.50$118,306.00 $7,221,705.92$7,617,997.42


